Директору сш № 2

имени 50-летия Кыргызстана

                                                    Васильеву Ю.А.

от_______________________

Заявление

Прошу Вас принять меня на работу  учителем ( предмет)

 Число,подпись

____________________________________________________________

                                                       Директору сш № 2

имени 50-летия Кыргызстана

                                                    Васильеву Ю.А.

от_______________________

Заявление

Прошу Вас уволить меня по собственному желания с _________

Число, подпись

                                                                 Кыргызстандын 50-жылдыгы

атындагы № 2 орто мектебинин

                                                              директору Ю.А. Васильевге

___________________________

арыз

     Мени ( предмет) мугалими катары жумушка кабыл алуунузду

суранамын.

(колу) Аты-жөнү

Арыз жазылган жыл, күнү, айы

____________________________________________________________

                                                                 Кыргызстандын 50-жылдыгы

атындагы № 2 орто мектебинин

                                                              директору Ю.А. Васильевге

___________________________

арыз

Мени өз каалоом боюнча жумуштан бошотуунузду суранамын

(колу) Аты-жөнү

Арыз жазылган жыл, күнү, айы

Перечень документов для личного дела учителя

1. Скоросшеватель

2. Заявление

3. Личная карточка

4. Личный листок

5. Фото 2 шт. 3х4

6. Копия диплома  заверенная нотариусом

7. Копия паспорта

8. Справка с ОВД о несудимости

9. Трудовая  книжка

10.Санитарная книжка

11.Автобиография

12.Выписка из приказа о принятии на работу